
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
  

 

Rep. n. _159-2019_ 

Prot. n. __2397__  del _17.06.2019_ 

PinKamP 2019 – Scorrimento graduatoria 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTE le attività di orientamento promosse dall’Università degli Studi dell’Aquila verso gli studenti e le 

studentesse delle Scuole medie superiori, nonché all’interno dell’Alternanza Scuola-Lavoro, all’interno 

delle quali il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica (DISIM) organizza la 

seconda edizione del PinKamP, che si terrà dal 17 al 28 giugno 2019, rivolto alle ragazze che frequentano 

nell’anno scolastico 2018-19 la terza e la quarta classe delle scuole secondarie superiori 

 

VISTA  la convenzione stipulata in data 05.04.2019 con Fondo Territori Lavoro e Conoscenza di Cgil Cisl 

Uil ed è realizzato in collaborazione con Alumni Univaq, Papert digital Class@Univaq, Living Lab, Terre 

Mutate - L'Aquila Donne e IEEE Women in Engineering - Italy Section Affinity Group 

 

VISTO  il Decreto del Direttore repertorio n. 126-2019, prot. n. 1657 del 30.04.2019 con il quale è stato 

emanato l’avviso di selezione per l’ammissione delle candidate all’edizione PINKAMP 2019  

 

VISTO  il Decreto del Direttore repertorio n.159-2019, prot. n. 1950 del 28.05.2019 con il quale è stata 

approvata la graduatoria 

 

VISTA  la nota e-mail del 17.06.2019 della coordinatrice prof.ssa Antinisca Di Marco con la quale 

comunica che la studentessa Francesca Romano, collocata in graduatoria alla 47° posizione, ha rinunciato 

alla partecipazione 

 

VISTO che la prima delle idonee ma non ammesse risulta essere la studentessa Sara D’Orazio 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

E’ ammessa a partecipare all’edizione PINKAMP 2019 la studentessa Sara D’Orazio. 

 

L’Aquila, 17 giugno 2019 

 F.to Il Direttore 

 Prof. Guido Proietti 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo Contabile:  
e-mail: disim.sac@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – e-mail: mara.grisenti@cc.univaq.it   +39 0862 433122 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 

 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito  

67100 L’AQUILA (AQ) 
Tel.: +39 0862 433124/25/33 

Fax: + 39 0862 43318 

 

mailto:disim.sac@strutture.univaq.it
mailto:disim@pec.univaq.it
mailto:mara.grisenti@cc.univaq.it

